
烟台职业学院南区学生公寓洗浴服务项目成交公告 

一、采购人：烟台职业学院 

地址：烟台市高新区滨海中路 2018 号     

联系方式：0535-6927518 

采购代理机构：山东普来恩工程设计有限公司     

地址：烟台市开发区香山路 8 号      

联系方式：0535-6393116 

二、采购项目名称：烟台职业学院南区学生公寓洗浴服务项目 

采购项目编号：SDPLAN2024055 

三、公告发布日期：2024 年 5 月 23 日 

四、成交日期：2024 年 6 月 4 日 

五、采购方式：竞争性磋商 

六、成交情况： 

标包 成交供应商名称 地  址 成交金额 

1 
山东顶联拓扑教育

科技有限公司 

山东省济南市高

新区金汇瀚玉城

A4 地块三区 5 号

楼二单元 602 

设备采购、安装及
日常运转过程中
的管理、维护、技
术支持费用（元） 

1769252.00 

吹风费用 

（元/3 分钟） 
0.3 

洗浴用水费用 

（元/升） 
0.06 

七、采购小组成员名单：李庆志、林淑香、刘强（采购人代表） 

八、采购小组成员评审结果： 

排序 供应商名称 综合得分 

1 山东顶联拓扑教育科技有限公司 82.81 

2 上海呱呱物联科技股份有限公司 75.18 

3 江苏梦溪智能环境科技有限公司 74.73 

4 山东洗之郎智能科技有限公司 74.33 

5 济南明果电子科技有限公司 74.31 

九、公告期限：2024 年 6 月 5 日至 2024 年 6 月 6 日 

十、采购项目联系方式：  

联系人：王涛        联系方式：0535-6393116 

 

发布时间：2024 年 6 月 5 日 


